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1. Kevadkontsert. Consilium tänab suurepärase südamliku 
kontserdi eest kõiki esinejaid, nende juhendajaid ja korralda-
jaid ning plakati ja tänukaartide valmistajaid – SUUR-SUUR 
AITÄH!
2. Remondivajadused õppehoonetes. Püüame paralleelselt 
edasi minna kapitaalremondiga Okasroosikeses ja Vene 22 
müüri ja värava taastamisega ning remonti ootavates majades 
võimalikult normaalse õppekeskkonna hoidmisega. Tööde 
planeerimiseks suvevaheajaks on vaja osakonna juhatajatel 
esitada Jaana Reissaarele 25. maiks täpsemad soovid. Suure-
mad remonditööd on teada: põhikoolis 9.P klassi põranda  
vahetus, ripplagede ja seinte aukude remont, vaipade puhas-
tus. Vene 22 hoone säilitamiseks tuleb kõik põrandad õlita-
da. Sanitaarremondiks kindlasti kooli eelarvest raha ei jätku. 
Seinte värvimine klassides jmt tööd nõuavad vanemate abi.
3. Parkimine Aia tänaval ja Vene 22 hoovis. Aiakese juures 
olev ala, kuhu siiani said mõned õpetajad parkida, on tege-
likult linna maa ning seda enam kasutada ei saa. Koolil on 
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vaja teenindusmaad, kuhu saavad oma sõidukeid jätta meid 
teenindavad firmad, üritusi korraldavad õpetajad jne. Plaanis 
on selle kinnistamiseks saata uus taotlus Transpordiametile. 
Meeldetuletus, et Vene 22 hoovis erandkorras parkimiseks on 
vajalik eelregistreerimine valvelauas. Administraatorid kont-
rollivad hoovi sõitvaid ja seal parkivaid autosid ja loata parki-
nud autode omanikega võetakse ühendust.
4. Toitlustamine koostööpäeval. Toitlustamine 17. mai koos-
tööpäeval toimub eelregistreerimisega.
5. Gümnaasiumi 10. klasside nimekirjade kinnitamine. Kin-
nitati 2023./2024. õppeaastaks gümnaasiumisse vastu võetud 
õpilased. Kokku avatakse 6 klassi 145 õpilasega. Üks klassi- 
ruum on vaja juurde leida.  
6. Koolispordisüsteemi uuring. Kultuuriministeerium soovib 
läbi viia koolispordisüsteemi uuringu. Vastama peaks õpilased, 
kooli juhtkond, liikumisõpetajad. Aivar Saar selgitab kasu- 
tegurit koolile ja vastab.

KONTSERDID
Esmaspäev, 15. mai
kell 16.30 muusikakooli õpilaste kontsert Okasroosikese  
I korruse saalis
kell 18.00 Taavi Kuntu ja Silver Niinemetsa trompetiõpilaste 
kontsert Okasroosikese I korruse saalis
Teisipäev, 16. mai
kell 10.00 keelpilli lõpueksam Vanalinna Muusikamajas
kell 18.00 koor/orkester+lisapill kontsert Vanalinna Muusika-
majas
Kolmapäev, 17. mai
kell 17.30 Karin Sussi klaveriõpilaste kevadkontsert Okas-
roosikese I korruse saalis
kell 18.00 kitarriosakonna tasemeeksam Vanalinna Muusika-
majas

Suur tänu vanalinna koolide kevadkontserdi eest: Maarja-Dii Aigro, Anu Aimla, Nele Dudkin, Anne 
Ehatamm, Rasmus Ermel, Alar Haak, Kristina Haavamägi, Ave Hansen, Martin Harrak, Monika Hauswalter, 
Aiko Hayashi, Kadri Hunt, Evelyn Ivask, Anu Johanson, Krista Citra Joonas, Mae Kangur, Saara Kaptein, 
Luule Karro, Olavi Kasemaa, Kirke Kaisa Kaunis, Anni-Leene Keedus, Vally Kimmo, Maarja Kiplok, Taniel 
Kirikal, Mae Kivilo, Isabel Kärner, Imbi Laas, Li Langebraun, Riina Laur, Sakarias Jaan Leppik, Kaisa 
Lõhmus, Ella Maidre, Liidi Mehide, Marek Mere, Katrin Mustonen, Emma-Loona Mängli, Marite Oroperv, 
Eve Padar, Jana Perens, Anna-Magdaleena Peterson, Klara Helena Peterson, Maria Peterson, Helen Poll, 
Maret Poll, Eenok Preisfreund, Triin Preisfreund, Rasmus Puur, Kaiu Põld, Pilvi Raidlo, Katrin Raie, Pille 
Raitmaa, Anne Rebane, Jaana Reissaar, Sille Rooman, Kaisa Roose, Ene Salumäe, Elo Sepp, Maarja Soone, 
Ave Sopp, Mari-Katrina Suss, Simone Süvari, Tereza Šmerling-Heinsaar, Mari Tampere-Bezrodny, Katrin 
Tanvel, Mari Targo, Lotte-Triin Telgmaa, Ayaka Ueda, Ene Urb, Neve Uudelt, Pärt Uusberg, Külli Vaino, 
Karin Veissmann, Triin Veissmann, Villu Vihermäe, Rain Vilu, Mihkel Vooglaid, Kristel Üksküla ja toetav 
kogukond!

Neljapäev, 18. mai
kell 16.30 koor/orkester+lisapill kontsert Vanalinna Muusika-
majas
kell 17.00 Ella Maidre ja Tuule Kanni kandleõpilaste kontsert 
Okasroosikese I korruse saalis
Reede, 19. mai
kell 17.30 Nora Tamra (viiul) gümnaasiumi muusikaharu lõpu-
kontsert Vanalinna Muusikamajas
Laupäev, 20. mai
kell 12.00 Ingrit Vooglaidi klaveriõpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
kell 15.30 Anneli Tanksimäe ja Anna Raidami klaveriõpilaste 
kevadkontsert Vanalinna Muusikamajas
Pühapäev, 21. mai
kell 15.00 Anastassia Obili klaveriõpilaste kontsert Vanalinna 
Muusikamajas
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ÕNNITLEME!
•Konkursi Noor Pärimusbänd 2023 võitsid Triuka ja Lõõm!
5. mail toimunud lõppkontserdil kuulutati seitsmendat korda välja 
konkursi Noor Pärimusbänd võitjad. Viljandi Pärimusmuusika Aidas 
kõlanud kaheksa noortebändi hulgast valis žürii noorema vanuseg-
rupi võitjaks Raplamaalt, Tallinnast ja Põlvamaalt pärit noortest 
moodustunud trio Triuka, vanema vanuseklassi võitjaks aga G. Otsa 
nimelises Tallinna Muusikakoolis kohtunud keelpillikvarteti Lõõm. 
Triuka koosseisu kuuluvad Aino Rahel Aimla, Triin Pihlap ja Uku 
Zolgo, Lõõma koosseisu Johan Kristjan Aimla, Sandra Helenda 
Valdma, Kristin Klesment ja Anton Hannes Karin.
Võitjatele pani rahalised peapreemiad välja Eesti Kultuurkapitali 
rahvakultuuri sihtkapital. Noorema vanusegrupi võitja sai pree- 
miaks 500 € ning vanema klassi võitja 1000 €. Mõlema grupi võit-
jaid ootab ka esinemine Viljandi pärimusmuusika festivalil 2023. a 
juuli lõpus.
Eesti Pärimusmuusika Keskuse juhataja Tarmo Noormaa sõnul sai 
publik ja osalejad laval näha eesti pärimusmuusika tulevikku: „Ka-
heksa noort bändi said võimaluse osaleda inkubaatoris, mis andis 
neile mentori, arengusuuna ja -ideid, et tulevikus veelgi paremini 
esineda ja muusikat luua ning olla ise eeskujuks.“
Žürii esimees Meelika Hainsoo viis rahva aga ajas 30 aastat tagasi, 
tuues välja võrdluse tolleaegsetest võimalustest. „Mul oli noorena 
Põlvas kaks valikut – kas mängida klassikalise muusika orkestris 
või teha poistega doom-metal bändi. Ma valisin selle teise. Mul ei 
olnud valikut, et mängida oma sõpradega koos pärimusmuusikat. 
Tänapäeval on see olemas ja ma pean ütlema, et tänane oli meie 
kõigi jaoks väga helge päev! Näha nooruse energiat, mis ammutab 
oma jõudu meie oma juurikast – see on võimas. Ja uskuge mind – 
kõik see, mida te juurte kaudu endale ellu kaasa võtate – see teeb 
teid eriliseks, ainulaadseks ja tugevaks,“ pöördus Hainsoo kõikide 
osalejate poole.
Noorema vanusegrupi võitja puhul tõi žürii esimees välja, et Triuka 
esitus oli küps, energiline, äge, virtuoosne ja samal ajal väga hästi 
oma juuri tajuv. Vanema grupi tugevustena kiitis žürii tantsulisust, 
maailma avardavaid ning üllatusi täis põnevaid seadeid. Žüriisse 
kuulusid lisaks esimees Meelika Hainsoole Tanel Sakrits, Matis Lei-
ma, Sten Teppan ja Ivo Lille.
•Aurora Elise Varema saavutas Mini Grand Prix 29.-30. aprillil toi-
munud rahvusvahelisel konkursil Tallinn Voice 2023.
•Eesti Muusikafondi ja Eesti Heliloojate Liidu korraldatud heli-
loomingu konkurss „Noor helilooja 2023“ on suunatud kuni 
22-aastastele noortele. Finaalkontsert toimus 6. mail Tartus Heino  
Elleri Muusikakoolis. Georg Jakob Salumäe saavutas vanemas  
vanuserühmas I preemia ja nooremas vanuserühmas saavutas 
Hele-Riin Raun tulevikulootuse II preemia. Mõlema noore heli-
looja õpetaja on Tõnu Kõrvits. Palju õnne!
•7. mail toimus MUBAs Tallinna kitarriõpilaste konkurss. Meie mängi- 
jad esinesid väga kenasti. Viiendas vanuserühmas saavutas I koha 
LIIS LAPSANIT (õp Dmitri Timošenko), kolmandas vanuserühmas II 
koha DANIELE THEODOR PATRON (õp Dmitri Timošenko) ja teises 
vanuserühmas saavutasid III kohad KAAREL PUTRINŠ, MAGDA- 
LEENA HAAB ja MARIBEL KULLI (õp Vahur Kubja). Palju õnne!
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Saabuva emadepäeva 
puhul on VHK alg-

koolis tavaks kutsuda 
emad-vanaemad 
koolitundi. Ka sel 

korral olid vanemad 
oodatud koos laste-

ga kas meisterdama, 
kokkama, maalima 

või balletti tantsima. 
Ühised tegevused 

tõid koolipäeva 
elevust ja rõõmsat 

vaheldust.

EMADEPÄEVA EEL ALGKOOLIS

TALLINNA KOOLIDE SPORDIMÄNGUD
•Sellel aastal on gümnasistid väga edukalt 
esinenud pallimängudes. Kui võrkpallis 
võitsid noormehed koguni meistritiitli, 
millest oli ka juba ühes eelnevas Teatajas 
juttu, siis nii gümnaasiumi neiud kui ka 
noormehed jõudsid korvpallis Final Fouri 
ehk nelja parema hulka. Kalevi spordihal-
lis pidasid mõlemad oma pronksimängu. 
Neiud saavutasid Tallinna koolide 
meistrivõistlustel pronksmedalid – super-
tulemus! Pronksimängus alistati kindlalt 
Tallinna Saksa Gümnaasiumi võistkond. 
Medali saavutanud võistkonnas mängisid 
METTE LEMMIK, KETLIN KÕIV, ANGELA 
MUDDI, ALISSA SAVOSTJANOV, TUULE 
JÕKS, KAISA URBAN, MARTA MIA LEP-
LAND ja ANGELINA ROSE ABOLROUS.
Noormehed kaotasid pronksimängus 
Arte Gümnaasiumi poistele. Kokkuvõttes 

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

siiski väga korralik turniir. Eriti magusad olid vaheturniiril saadud võidud Rocca al Mare Kooli ja GAG üle. Meeskonnas mängi-
sid PATRICK MALM, GEORG PÄRTEL PÕLDMÄE, ARON SIIDRA, RIKO FELIKS PLUNT, SILVER PIIROJA, EERIK SONG, ILLIMAR 
KANGUR, MIHKEL PEETSON, NORMAN KARITS ja VILLEM JEHE.
•Ergomeetritel sõudmises tulid põhikooli poisid Tallinna koolide meistriks. Vägev tulemus! Kooli esindasid JOONAS RÜÜTEL, 
MARON MANGUSSON, ENDEL PÄLLIN ja ADRIAN ALA.

2.T klassi balletitund koos em
adega
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VÄIKEKLASSID AHHAAS
Me käisime eile klassiga AHHAA kes-
kuses. Ajunäitusel võtsime elektrooni-
lise aju ja panime selle mingisse masi-
nasse. Istusime maha ja see masin 
hakkas rääkima. Masin palus meil võtta 
tünnist kommi, aga ütles, et me ei tohi 
kommi kohe ära süüa. Pärast ajunäitust 
läksime keskussesse laiali. Mina läksin 
rattale, mis oli kolmandal korrusel. Ra-
tas oli traadi peal, selle külge oli kinni-
tatud metallballoon. Ma sõitsin sellega 
11 korda. 
AHHAA keskuses oli kolm uut asja, ma 
käisin neil kõigil. Esimene oli ajunäitus, 
teine oli metallplokkidel olev püramiid, 
mille keskel oli nöör, kust pidi kinni 
hoidma ja maavärinakast, kus nupule 
vajutades hakkas kõik rappuma. Mulle 
see meeldis. Mulle meeldis väga ka 
veemaailm.

Osvald Ruben Landson, 6.B
Kolmapäeval läksime klassiga Tartusse, 
et minna AHHAA keskusesse näitust 
vaatama. Ma polnud kunagi varem 
seal käinud, ei teadnud, mida oodata. 
Ausalt arvasin, et sellest saab igav ja 
tüüpiline näitus, mida leiab igalt poolt 
üle maailma.
Õnneks nii ei olnud ning minu arvates 
on AHHAA kõige vingem keskus, mida 
kunagi näinud olen. AHHAAs oli palju, 
mida näha ja teha, aga minu lemmikud 
olid jalgratas, pöörlev maja ja lift. Jalg-
ratas on ratas, millega saab õhus sõita. 
Tegelikult oli ratas trossi peal ning hoi-
dis ennast magnetite abil üleval. Isegi 
kui keegi oleks kukkunud, püüaks võrk 
kinni. Ikkagi oli sellega hirmus sõita ja 

ma oli terve aeg elevil, et kukun. Pöör-
lev maja oli täpselt selline, nagu kõlab: 
masin, mis pöörleb. Mina ja Gertrut läk-
sime sellega koos sõitma. Algul oli raske 
välja nuputada, kuidas masin tööle pan-
na, aga kui lõpuks saime tööle, oli kõik 
seda nuputamist väärt. Masin pöörles 
ettepoole ja tahapoole ning oli kuulda, 
kuidas mu sõber hirmust karjus, et ma 
seisma jääksin. Minu jaoks oli see väga 
naljakas.
Minu lemmikosa näitusest oli lift, mis 
oli ruum, kuhu sisse astud, see hakkab 
värisema nagu maavärin. Liftiga sõita oli 
lõbus, eriti siis, kui seda teha sõpradega. 
Isegi istudes oli raske paigal olla ning me 
kõik lendasime igale poole ringi.
Vaatasime kõik koos ka ajunäitust, kus 
õpitakse, kuidas iga osa ajust töötab. 
Seal olid lõbusad mängud ja huvitavad 
ruumid, mida sai uurida.
Lõpuks vaatasime raketinäitust. Õppi-
sin, kuidas rakett õhku saab lennata 
ning kuidas korralikku paberlennukit 
meisterdada. Kui mees, kes meile näi-
tust tegi, tahtis näidata, kuidas püssirohi 
toimib, pidi ta paar pauku tegema. Jakob 
väidab, et tema kõrvad ikka vilisevad!
AHHAA oli väga huvitav ja tore keskus, 
mida ma 100% tahaks minna uuest 
vaatama! Ma ausalt ei mäleta, millal me 
kooliga nii ägedal ekskursioonil käisime. 
Võib-olla ei olegi käinud.

Lydia Maria Peets, 8.A
Äratus oli kell 5 hommikul, kuna pidime 
klassiga Tartusse AHHAA keskusesse 
minema. Hommikul olin ma üksi ärkvel, 
kuna mu vanemad veel magasid. Tegin 

oma hommikusöögi soojaks ja samal 
ajal, kui sõin, soojendasin süüa kaasa. 
Kõht täis ja minek.
AHHAAs oli üks huvitav ajunäitus, kus 
me aju kahjuks ei näinud. Nagu alati, oli 
vaba aeg kõige lõbusam. Veetsin selle 
koos Jakobiga. Jakob, kes kardab kõr-
gust, sõitis jalgrattal, mis oli trossi peal 
tasakaalus. See jalgratas oli väga kõrgel, 
kuid Jakob ikka proovis.
Tervest ekskursioonist meeldis mulle 
kõige rohkem ajunäitus. Pärast sööki 
toimus teadusteater, kus näidati raketi 
jaoks vajalikke keemilisi reaktsioone. 
See oli üks lemmikuimaid väljasõite, mis 
meil sel aastal olnud on. Aitäh korralda-
jatele!

Kaspar Tiinas, 8.A
Käisime väikeklassidega Tartus AHHAA 
keskuses, seal oli tore. Saalides oli aju 
teaduskeskus. Siis oli ka veesein, millel 
hakkas vesi alla jooksma, kui foorituli 
punaseks läks. Olid autod, mille sisse sai 
istuda, ja autosõidu virtuaalreaalsuse-
simulaatorid. Kõrgel oli ka üks jalgratas, 
mis oli mingi asjaga ühendatud. Algul 
ma natuke kartsin, aga siis sain julguse 
kätte ja sõitsin. Klassijuhataja tegi mi-
nust pilti samal ajal, kui ma jalgrattaga 
sõitsin.
Pärast seda läksime kohvikusse ja siis 
oli AHHAA teadusteater. Seal räägiti 
raketist ja asjadest, mis panevad raketi 
kosmosesse lendama. 
Kokkuvõttes saan öelda, et see oli parim 
Tartu-reis.

Alberto Künnapu, 6.A



KUNSTIKOOLI LÕPETAJATE 
PORTREENÄITUST

OKASROOSIKESE LOSSI 
1. KORRUSE KORIDORI 

GALERIIS

ON VÕIMALIK NÄHA 
KUNI 19. MAINI!
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Sofia Bristol

Katarina Lipson

Kirke Mari Kadarik

Lõpetajate tööd on väga 
meisterlikult teostatud. Kõik 
on oodatud vaatama!


